B AZBIM PECHYBIMKOM
3, 1 MUHUCTPOM?D I KABUHET

KABUMHET MMHUCTPOB
PECITYBJIMKU AABITESA

PACITIOPSKEHUE

T 4 mapta 2020 r. e 41-p

0

r. Maiixon

O BHeceHNU U3MEHEHMI B IiepeueHb MeporpusaTuil Pecrrybnuku Appires 1o
CO3MaHMIO B 00111e00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3aNKsIX, PaCIOI0KEHHEBIX B
CEeNbCKOM MECTHOCTH U MaJiblX FOpojax, YCIOBUHI AJis 3aHATUS HU3NUECKOU
KyJibTypol u crioptoM Ha 2020-2022 ronpl

Buectn B nepeuens meponpustuii PecnyOnuku Aznpiress Mo Co3JaHUIO B
001meo0pa3oBaTeNbHBIX OpraHU3aIUsIX, PACTIONOXKEHHBIX B CEIECKONH MECTHOCTH
¥ MaJibIX IOpoJax, yCIOBUM s 3aHATUS (GU3NIecKOH KyJIbTYpO# M CIIOPTOM Ha
2020-2022 roxsl, yrBepxA€HHBIH pacnopsikenueM Kabunera Munuctpos Pec-
nyO6nuku Aneires ot 12 Hos6psa 2019 roga Ne 297-p «O mepedne meporipus-
tuil Pecny6nuku Anpires o co3gaHHIO B 00IIe00pa3oBaTebHAIX OpraHH3a-
IIUSX, PACIIONOKEHHBIX B CEIBCKOI MECTHOCTH W MAJBIX TOpoAax, YCAOBHH JIs
3aHATUA (QU3NUECKOH KyJNbTypo# M crnoptoM Ha 2020-2022 rome» (Cobpanue
3akoHojaTenbcTBa Pecniybnuku Ansires, 2019, Ne 11, 12), cnexyromniie usme-
HEHHUS:

1) a63art BTOpoii myHKTa 2.1.1 U3IOXUTE B CIEMYIONMEN peaaKkInu:

«Peanmzanys nepedHs MeponpUsTHil BKIIOYAaeT B ce0s PeMOHT CIIOPTHB-
HBIX 3aJ10B B 9 001meobpa3zoBaTenbHbIx opranmszanusix B 2020 roxay, 8 o61eo6-
pasoBaTeNbHbIX opranusanuax B 2021 roxy u 10 obmeobpa3oBaTenbHBIX Opra-
HHA3anusax B 2022 roxy.»;

2) B Tabunie MyHKTA 2.2 CTPOKH:
1. | KomuuectBo oO0me-| 26 8 8 10 | 133,06 | 133,06 | 186,45

obpa3oBaTebHbIX
opraHusaiui, pac-
HOJIOXKEHHBIX B

CENILCKOH MECTHOCTH
4 MaJbIX ropojax, B
KOTOpLIX OOHOBJICHA
MaTepHUaIbHO-

TexHudyeckas  Oasa
uis 3aHATHA  GU3H-
YECKOM KYJILTYpOil U




ClIOpTOM

1.1.

U3 HHX, B CEIBCKOH
MECTHOCTH

18

133,06

133,06

33,21

1.2,

H3 HHX, B IIOCCIKax
TOPOJACKOI'0 THUIIa

114,93

1.3.

U3 HHUX, B MaJbIX I'o-
ponax

38,31

KonuwgecTtBo nereit,
00yJaromuXxCs B
obmeobpazoBarens-
HBIX OpraHHU3alusX,
pacHoIOKEHHBIX B
CEeNbCKOM MECTHOCTH
U MaJbIX ropojax, B
KOTOPHIX OOHOBJIEHA
MaTepHaJIbHO-
TexHH4eckas  0Oaza
Ui 3aHSATHS (U3K-
YeCKOH KyIbTypoH u
CIIOPTOM

10955

1695

2270

6990

2.1.

A3 HUX, B CEJIbCKOHK
MECTHOCTH

4325

1695

2270

360

2.2.

H3 HHX, B IIOCCJIKax
TOpPOJACKOIr0 THIIA

5586

5586

2.3.

U3 HUX, B MAJIBIX rO-
poaax

1045

1045

KomugectBo 00mmie-
06pa3oBaTeNbHBIX
opraHusanui, pac-
TIOJIOKEHHBIX B
CENBCKOH MECTHOCTH
U MaJlbIX ropojax, B
KOTOPBIX OTPEMOH-
THPOBaHBl CIIOPTUB-
HEIE 3aJIB]

26

10

133,06

133,06

186,45

3.1

U3 HHUX, B CEIILCKOM
MECTHOCTH

18

133,06

133,06

33,21

3.2.

H3 HHX, B IIOCCJIKaX
TOpOACKOro THIIA

114,93

3.3.

U3 HHX, B MQJIbIX TO-
poaax

38,31

3aMCHHUTH CTPOKAMHM:

1.

KomuuectBo 00mme-

06pazoBaTENbHBIX
opraHmsalui, pac-
TIOJIOXKEHHBIX B

CEeIBLCKOU MECTHOCTH
U MaJbIX Ioponax, B
KOTOpPBIX OOHOBJICHA
MaTepHaILHO-

TEXHUUYecKas  Oasa

27

10

133,06

133,06

186,45




IUIg 3aHATHS (H3H-
YECKOH KyNbTypoil U
CIIOPTOM

1.1.

M3 HHUX, B CEIbCKOH
MECTHOCTH

19

133,06

133,06

37,29

1.2

H3 HHX, B HOCEJIIKax
TOPOJCKOI'O THIIA

114,87

1.3.

M3 HEX, B MAJBIX ro-
ponax

37,29

KomnuecrBo nereii,
obygaromuxcs B
obmeobpa3oBateis-
HBIX OpraHH3alHsiX,
PacloNIOKEHHBIX B
CEJIILCKOM MECTHOCTH
U MaIbIX ropojax, B
KOTOPHIX OOHOBIIEHA
MaTepHaIbEHO-
TexHuueckas  0asa
Ui 3aHATHS (U3U-
YECKOM KyJIBTYpoHl U
CIOPTOM

11145

1885

2270

6990

2.1

U3 HHX, B CEIBCKOM
MECTHOCTH

4515

1885

2270

360

2.2.

H3 HHX, B IIOCEIIKax
TFOPOACKOIrO THIIa

5586

5586

2.3.

U3 HHX, B MAJlBIX IO~
poxax

1045

1045

KonuyecTtBo o00mme-
006pazoBaTENBEHBIX
opraHm3aumii, pac-
TOJIOKEHHBIX B
CEIILCKOM MECTHOCTH
U MajbIX ropojax, B
KOTOPBIX OTPEMOH-
THPOBAHBI CIIOPTHB-
HEBIE 3aJIBI

27

10

133,06

133,06

186,45

3.1

U3 HHX, B CEJIBLCKOH
MECTHOCTH

19

133,06

133,06

37,29

3.2.

U3 HHX, B NOCCIKax
TOpPOXCKOIr'O THIIa

114,87

3.3.

H3 HHX, B MajbIX ro-
poxax

37,29

IIpembep-MuHHCTP
PecrryOnuku Anpires

A. Haponun




